

# Trion wejdzie w wiatraki

**GIEŁDA** Trion startuje z nowym biznesem i dopina przejęcia. Do końca tygodnia przedstawi swojego największego akcjonariusza.

Grupa Trion, do której należą m.in. specjalizujące się w stolarce budowlanej Humdrex, Synergis, Intur oraz działający w segmencie konstrukcji stalowych Orion+, zamierza zainwestować w nowy biznes.

— Chcemy być dostawcą infrastruktury dla operatorów farm wiatrowych. Uważam, że rynek elektrowni wiatrowych w Polsce jest bardzo perspektywiczny — mówi Marek Grzona, prezes Trionu.

W planach jest nawiązanie współpracy z podmiotami z segmentu odnawialnych źródeł energii. Obecnie Trion prowadzi zaawansowane rozmowy z jedną ze spółek, która jest zainteresowana inwestowaniem w tej branży. Niewykluczone, że jedną z opcji będzie przejęcie.

— Perspektywa zainwestowania w nowy dla grupy segment jest konsekwencją dotychczasowych doświadczeń, które Orion+ zebrał jako dostawca infrastruktury dla operatorów telefonii komórkowej. Propozycja współpracy w tym zakresie wpłynęła do Trionu w czasie gdy negocjowaliśmy zakup spółki z krajów bałtyckich, specjalizującej się w obszarze konstrukcji stalowych. Po badaniach tego podmiotu uznaliśmy, że cena jest za wysoka i raczej do tej transakcji nie dojdzie. Dziś zależy nam na rozwinięciu współpracy z firmami zajmującymi się budową ferm wiatrowych — tłumaczy Marek Grzona.

## TRION

► Kurs w zł



Przyznaje, że do końca roku wydatki inwestycyjne grupy wyniosą łącznie około 10 mln zł. Część pieniędzy będzie pochodzić z ubiegłorocznej emisji. I od razu zapewnia, że po II kwartale grupa jest na plusie.

— W planach mamy m.in. zainstalowanie ciągu technologicznego na potrzeby nowego biznesu, ale pełne moce będą wykorzystane dopiero w przyszłym roku — dodaje prezes.

Trion, który niedawno podpisał listy intencyjne w sprawie przejęcia dwóch czeskich spółek z branży stolarstwa otworowego, nadal bada je pod kątem prawnego-finansowym.

— Nie udało się wcześniej zakończyć tego procesu, ponieważ badanie okazało się bardziej kompleksowe i jest więcej rzeczy do sprawdzenia. Myślę, że potrwa to przynajmniej miesiąc — dodaje prezes Grzona.

Wtedy Trion zdecyduje o przejęciu i strukturze transakcji. Pieniądze na zakup firm ma wyłożyć fundusz inwestycyjny, który w zamian obejmie akcje giełdowej spółki. W ten sposób zostałby największym akcjonariuszem Trionu.

— Pod koniec tego tygodnia ujawnimy informacje o inwestorze — zapowiada Marek Grzona.

**Anna Pronińska**

a.proninska@pb.pl • 022-333-98-69